

TERRA DELLE SIRENE SPA IN LIQUIDAZIONE

Sede in MASSA LUBRENSE - LARGO VESCOVADO , 2

Capitale Sociale versato Euro 154.938,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di NAPOLI

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 03780771212

Partita IVA: 03780771212 - N. Rea: 635930

Bilancio al 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2015	31/12/2014
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	0	7.348
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	7.348
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	625.394	626.440
Ammortamenti	555.374	538.156
Totale immobilizzazioni materiali (II)	70.020	88.284
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	70.020	95.632
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	8.720	8.988
<i>II - Crediti</i>		

Esigibili entro l'esercizio successivo	868.151	838.457
Totale crediti (II)	868.151	838.457
<i>III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
Totale disponibilità liquide (IV)	44.512	19.039
Totale attivo circolante (C)	921.383	866.484
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	141.948	58.057
TOTALE ATTIVO	1.133.351	1.020.173



STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2015	31/12/2014
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	154.937	154.937
Rettifiche di Liquidazione	-23.358	-23.358
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-38.103	-38.732
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	17.703	629
Utile (perdita) residua	17.703	629
Totale patrimonio netto (A)	111.179	93.476
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	163.525	26.890
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	439.131	389.429
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	335.227	391.746
Esigibili oltre l'esercizio successivo	20.137	60.379
Totale debiti (D)	355.364	452.125
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	64.152	58.253

TOTALE PASSIVO	1.133.351	1.020.173
-----------------------	------------------	------------------

CONTO ECONOMICO

	31/12/2015	31/12/2014
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.699.999	1.689.724
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	822	2.495
Totale altri ricavi e proventi (5)	822	2.495
Totale valore della produzione (A)	1.700.821	1.692.219
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	173.813	173.699
7) per servizi	339.704	347.748
8) per godimento di beni di terzi	1.522	3.266
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	746.768	740.724
b) oneri sociali	243.198	238.924
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	66.958	62.862
c) Trattamento di fine rapporto	56.523	54.657
e) Altri costi	10.435	8.205
Totale costi per il personale (9)	1.056.924	1.042.510
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	34.678	61.215
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	7.347	7.351
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	27.331	53.864
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	4.090
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	34.678	65.305

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	269	-1.415
12) Accantonamenti per rischi	134.927	3.500
14) Oneri diversi di gestione	19.422	15.046

Totale costi della produzione (B)	1.761.259	1.649.659
--	------------------	------------------

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-60.438	42.560
---	----------------	---------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

altri	0	36
-------	---	----

Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	36
---	---	----

d) proventi diversi dai precedenti

altri	78.368	0
-------	--------	---

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	78.368	0
--	--------	---

Totale altri proventi finanziari (16)

78.368	36
--------	----

17) interessi e altri oneri finanziari

altri	452	732
-------	-----	-----

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	452	732
--	-----	-----

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	77.916	-696
--	---------------	-------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
--	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi

Altri	691	1.854
-------	-----	-------

Totale proventi (20)	691	1.854
----------------------	-----	-------

21) Oneri

Altri	348	7.278
-------	-----	-------

Totale oneri (21)	348	7.278
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	343	-5.424
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	17.821	36.440
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	20.322	33.632
Imposte anticipate	41.744	-2.179
Imposte differite	21.540	0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	118	35.811
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	17.703	629

I LIQUIDATORI




